

Necati İşbilen, "Ben de hakim karşısına çıkmadan önce bir savunma yazdım; yazdığım yazının suç olmadığını belirterek Gülen'in Kırmızı Kitap'ta, Türkiye'nin Milli Askeri Strateji Kitabında mücadele edilecek terörist olarak ifade edildiğini ve devletin bu şahsı terörist olarak tanıdığından dolayı yazdıklarımın suç olmadığını söyledim. Bakırköy 38. Asliye Ceza Mahkemesi, Gülen hakkında attığım twette yer alan unsurların kanunda suç olarak tanımlanmamış olduğu gerekçesiyle beraat kararı verdi." dedi.

YARGITAY DOSYAYI NEDEN BEKLETİYOR?

Bunun ardından dosyanın gerekçeli olarak Yargıtaya 18 Ocak 2016 tarihinde ulaştığını dile getiren Necati İşbilen, o günden bugüne dosyada herhangi bir gelişmenin olmadığını ve dosyanın onaylanmadığını belirtirken, "Neden hâlâ onaylanmadı? Acaba hâlâ Yargıtay'ın içerisinde FETÖ'cüler mi var? Bu dosya/dosyalar bilerek mi bekletiliyor?" diye sorguladı. "15 Temmuz darbe girişiminde olanın aksi bir durumu olsaydı bu dosyalardaki şahıslar teker teker asılacak mıydı?" diye soran Necati İşbilen, "15 Temmuz oldu, failleri mahkemeye çıkarıldı, birçoğu gerekli cezaları aldı; onların dosyaları daha yeni Yargıtay'a gidiyorlar. Yani Yargıtay içerisinde bekleyen bir süreç de yokken, bir dosya nasıl 3 yıl bekleyebilir?" ifadelerini kullanırken, bugüne kadar bu dosyanın çoktan onaylanması gerektiğini kaydetti.

"DEVLET ADINA BÜYÜK TEHDİT"

Yargıtay'ın dosya onayını vermemesinin kendisinde endişe oluşturduğunu aktaran Necati İşbilen, "15 Temmuz darbe girişimi çok hassas bir dönemdi ve ben bunların elebaşına hain demişim, bu dosya hemen kapanması gerekirken hala bekletiliyor." dedi. İşbilen, başta Yargıtay Başkanı ve Adalet Bakanı olmak üzere bu konuların acilen teftiş edilmesinin şart olduğunu aktarırken, konular çerçevesinde sorumlu kişiler varsa ivedi biçimde soruşturma geçirmesi gerekliliğine işaret etti.

#

15 Eyl 2018 - 03:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

